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
Stalsberg terrasse 34 H0402 Bolig 68,0 Kjøkken 3 1 1
Stalsberg terrasse 36 H0101 Bolig 58,0 Kjøkken 2 1 1
Stalsberg terrasse 36 H0102 Bolig 58,0 Kjøkken 2 1 1
Stalsberg terrasse 36 H0201 Bolig 58,0 Kjøkken 2 1 1
Stalsberg terrasse 36 H0202 Bolig 68,0 Kjøkken 3 1 1
Stalsberg terrasse 36 H0301 Bolig 68,0 Kjøkken 3 1 1
Stalsberg terrasse 36 H0302 Bolig 58,0 Kjøkken 2 1 1
Stalsberg terrasse 36 H0401 Bolig 58,0 Kjøkken 2 1 1
Stalsberg terrasse 36 H0402 Bolig 68,0 Kjøkken 3 1 1
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse: 26.11.1963
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 12 339,0 Igangset.till.: 27.08.1964
Energikilde: Elektrisitet, Solenergi BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: Elektrisk BRA totalt: 12 339,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Ja Tatt ibruk (GAB): 27.10.1965
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 144
Bygningsnr: 150939399 Antall etasjer: 5
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
K01 2 565,0 2 565,0
H01 36 2 430,0 2 430,0
H02 36 2 448,0 2 448,0
H03 36 2 448,0 2 448,0
H04 36 2 448,0 2 448,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 3: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse: 19.10.1976
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.: 19.11.1976
Energikilde: BRA annet: 68,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 68,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 19.10.1977
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 150939380 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 68,0 68,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 3 av 3: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: 19,0 Rammetillatelse:

Gårdsnummer 77, Bruksnummer 1122 i 3205 LILLESTRØM kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 25.03.2025 12:22 – Sist oppdatert 25.03.2025 12:22
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DERES REF: VÅR REF: SAKSBEHANDLER: DATO:
2010/114 Johnny Ekse, 66938429 24.08.2012

Saksnr.:2010/114
Vedtaksnr.(DS):12/719

Ferdigattest – Endring av rømningsveier - Stalsberg borettslag - gnr 77 bnr 1122 -  
Stalsberg terrasse 2-32

VEDTAK

Ferdigattest
Etter plan- og bygningsloven § 99 
Tiltakstype, bygningstype og tiltaksadresse
Endring rømningsveier, Stalsberg terrasse 2-32, 2010 STRØMMEN

Gnr: 77 Bnr: 1122 Festenr: Seksjonsnr: 

BRA: Ikke relevant
Vedtaksnr.
DS 10/408

Vedtaksdato
25.05.10

Vedtak
Tillatelse til tiltak (ramme- og igangsettingstillatelse)

Merknader:
Ferdigattest gis på grunnlag av anmodning fra Nilsens Bedriftservice datert 12.10.11 og
kontrollerklæring mottatt 23.08.12.

Opplysning om klageadgang:
Vedtaket kan påklages til Fylkesmannen i Oslo og Akershus innen tre uker fra mottakelsen av dette 
vedtak, jf. forvaltningslovens Kap. 6 og plan- og bygningslovens § 1-9. Klagen sendes Skedsmo 
kommune, teknisk sektor, byggesaksavdelingen, Pb. 313, 2001 Lillestrøm. Klagen vil bli behandlet av 
Skedsmo kommune. Dersom vedtaket opprettholdes sendes saken til Fylkesmannen i Oslo og 
Akershus for avgjørelse. I henhold til forvaltningslovens § 18 jf. § 19 har de som er part adgang til 
sakens dokumenter. En slik klage kan føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndighetene er 
ikke ansvarlig for tap som tiltakshaver måtte lide ved en slik omgjøring.

SKEDSMO KOMMUNE
Teknisk sektor
Byggesaksavdelingen

POSTADRESSE
Postboks 313 2001 Lillestrøm

BESØKSADRESSE
Jonas Lies gate 18 Lillestrøm

SENTRALBORD
66 93 80 00
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